
Dijual Rumah Tropical Modern di Pondok
Indah Jakarta Selatan
Jl Taman kencana permai I no 5, Pondok Indah Jakarta Selatan

Rp. 24,000,000,000

Deskripsi

SPESIFIKASI UNIT:
LT: 408 m² | LB: 800 m²
KT: 5 | KM: 4
KP: 3 | KMP: 1
Bangunan: 3 Lantai
Listrik: 33.000
Garasi: 4 mobil
Carport: 2 mobil
Hadap: Timur
SERTIFIKAT: SHM

Selling Point : 
- Terdapat Private Pool
- Memiliki Konsep Modern Tropical 
- Lingkungan aman dan nyaman
- Bebas Banjir 
- One Gate System 

Lokasi Strategis :
- 4 Menit ke RS Pondok Indah
- 8 Menit ke MRT Cipete Raya
- 4 Menit ke Jakarta Intercultural School
- 10 Menit ke Metropolitan Mall



- 6 Menit ke Pondok Indah Mall
- 5 Menit ke Gerbang Tol Pondok Pinang 

NOTE :
Harga : IDR. 24 Milyar (Nego Tipis)
Status : SHM 
Code : HSE-A1051

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 408

Luas Bangunan 800

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 4

Car Port 2

Garasi 3


